



PRESSMEDDELANDE

31 mars 2010

VIASAT LANSERAR NY BETAL-TV-KANAL I 25 CENTRAL- OCH ÖSTEUROPEISKA LÄNDER

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) ('MTG' eller 'Koncernen'), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting lanserar den nya kanalen Viasat Nature East den 3 maj 2010. Den nya kanalen är en internationell version av den nordiska betal-TV-kanalen Viasat Nature och kommer att nå 25 länder i Central- och Östeuropa. Koncernens verksamhet för försäljning av betal-TV-kanaler på tillväxtmarknaderna hade över 40 miljoner abonnemang i slutet av 2009.

Den nordiska versionen av Viasat Nature gjordes tillgänglig för tittare 1998, och har från 2002 sänts under varumärket Viasat Nature i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Viasat Nature East kommer att sändas på Viasats egna satellit-TV-plattformar i Estland, Lettland, Litauen och Ukraina från lanseringen. Kanalen görs även tillgänglig hos den ryska satellit-TV-operatören Raduga TV. MTG förvärvade 50% av Raduga TV i februari 2010. Viasat Nature görs dessutom tillgänglig för tredjeparts-operatörer i de 25 länder i Central- och Östeuropa som omfattas av koncernens verksamhet för försäljning av betal-TV-kanaler på tillväxtmarknaderna.

Kanalen kommer att sända prisbelönt innehåll med fokus på natur- och djurliv och innehålla inköpta program från en bred rad leverantörer inklusive BBC, ITV Global, ORF och TWI. Viasat Broadcastings betal-TV-verksamhet i Central- och Östeuropa omfattar för närvarande kanalerna TV1000 East, TV1000 Polen, TV1000 Balkan, TV1000 Russian Kino, TV1000 Action East, Viasat Sport East, Viasat History och Viasat Explorer. Koncernen erbjuder även TV1000 Premium, Viasat Sport Baltic, Viasat Golf och Viasat Hockey i Baltikum.

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: "Lanseringen av Viasat Nature framhäver styrkan i vår affärsmodell, vilken ger oss möjlighet att exportera framgångsrika nordiska koncept till en bred uppsättning plattformar och kanaler på tillväxtmarknaderna. Lanseringen av Viasat Nature East blir den största hittills i termer av geografisk spridning och vi ser fram mot att fortsätta utöka vårt erbjudande till våra kunder."

För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta:

Hans-Holger Albrecht, VD & koncernchef
Tel: +46 (0) 8 562 000 50

Frågor från investerare och analytiker:
Matthew Hooper
Tel: +44 (0) 7768 440 414
E-post: investor.relations@mtg.se

Mediefrågor:

Bert Willborg

+44 (0) 791 2280 850

E-post:

bert.willborg@mtg.se

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-verksamhet i Bulgarien, Tjeckien, Ungern, Slovenien, Ryssland, Ukraina och Ghana. Viasat's fri-TV- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har 125 miljoner tittare i 31 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media - Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören och den ledande detaljhandeln för underhållningsprodukter på internet i Norden.

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 mars 2010 klockan 08.00 CET.